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Медиазона– 2014 жылы құрылған тәуелсіз интернет-БАҚ.  «Медиазона. Орталық Азия»
үш  елдің:  Қырғызстан,  Қазақстан  және  Өзбекстанның  оқиғаларын  қамтиды.   Бұл
либералды басылым саяси  жаңалықтарды,  құқықтық және құқық қорғау  қызметтері
туралы мақалалар жариялайды

Қазан  айының  соңында  журналистер  Мәдина  Қуанова  мен  Никита  Данилин
басылымнан  қуылды.  Мәдинаның  айтуынша,  оларды  ескертусіз  кенет  жұмыстан
шығарған.  Бас  редактордың  дұрыс  емес  әрекеті  туралы  хабарлама  шығарылды.

«Бұл редактор үшін бүкіл қазақ – мәмбет, ал қаңтар оқиғасы – «мамбет төңкерісі».  Ал
қазір бұл адам негізгі шешімдерді, соның ішінде жұмыстан шығаруды да, либералды
құқық қорғаушы Медиазона басылымында бар шешімдерді қабылдайды, — деді Никита
Данилин  бас  редактор  туралы.  Оның  айтуынша,  редактор  жиі  мизогинистік,
ксенофобиялық  және  сексистік  мәлімдемелер  жасаған.

Петр Бологов – ресейлік РИА Новости, Лента, РБК және басқа да бірқатар БАҚ-та
жұмыс істеген журналист, Медиазона. Орталық Азия басылымның бас редакторі. Оның
айтуынша, ол тәуелсіз журналист және посткеңестік кеңістіктегі елдердің сарапшысы. 
Жұмыстан  босатылған  журналистердің  мәлімдемелерінен  белгілі  болғандай,  Петр
Бологов  өз  хаттарында  қазақтарды  «мәмбет»,  ал  қаңтар  оқиғасын  «мәмбеттер
революциясы» деп атаған.  Бұл кәсіби журналистің мінез-құлқы екені жұмбақ күйінде
қалды.

Mediazona басшылығы бұл жаңалықты қалай қабылдады? Редакция бұл жаңалықты
растады,  бірақ  алғашында ешкім Бологовты жұмыстан шығармады.  Алайда бірнеше
күннен кейін бас Медиазонаның бас редакторы Сергей Смирнов бұл туралы айтты.
«Біз  Петр  Бологовпен  жұмысты тоқтаттық –  ол  енді  Медиазона-да  редактор  емес.  
Орталық  Азия».   Біз  Медиазонадағы  барлық  егжей-тегжейлерді  талқыладық  —  иә,
ксенофобиялық лексика бірнеше рет қолданылған және бұл қабылданбайды.  Кешіріңіз,
бұл қажет болғаннан ұзағырақ болды », — деді Смирнов.
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